
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
05.12. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
1233 

 
 
Про затвердження Положення 
про управління з кадрового  
забезпечення та професійного  
розвитку персоналу апарату  
Запорізької обласної  
державної адміністрації  
 

 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», пунктом 18 Типового регламенту місцевої державної 

адміністрації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України                 

від 11.12.1999 № 2263 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України                 

від 31 жовтня 2007 року № 1270), Типовим положенням про службу управління 

персоналом державного органу, затвердженим наказом Національного 

агентства України з питань державної служби від 03 березня 2016 року № 47 (у 

редакції наказу Національного агентства України з питань державної служби 

від 01 червня 2022 року № 40-22), який зареєстрований в Міністерстві юстиції 

України 23 березня 2016 року за № 438/28568, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити Положення про управління з кадрового забезпечення та 

професійного розвитку персоналу апарату Запорізької обласної державної 

адміністрації (додається). 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 

07.07.2025 № 721 «Про затвердження Положення про відділ управління 

персоналом апарату Запорізької обласної державної адміністрації», зі змінами. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації    Іван ФЕДОРОВ 

 


